
 

Základní škola Sezemice,  

okres Pardubice 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice 

číslo účtu: ČS a.s. 

1201094319/0800  

IČO:  60156953 

tel :     466 931 068 

fax:     466 931 276   

GSM: 775 931 276 

jiri.brezina@zssezemice.cz 

www.zssezemice.cz 

datová schránka: 4xyqtwr 

 

 

Základní škola Sezemice, okres Pardubice 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice, příspěvková organizace 

 

 

 

 

Seznamte se s organizací školní družiny  
 

Vnitřní řád ŠD a školní vzdělávací program ŠD jsou umístěny na internetových stránkách, u 

ředitele školy nebo vedoucí vychovatelky ŠD.  

 

Zákonní zástupci jsou pravidelně informováni o provozu a činnosti ŠD prostřednictvím notýsku, 

webových stránek ŠD, nástěnky ŠD a třídních schůzek.  

 

Děti mají mít vhodné oblečení a obuv pro pobyt venku. Doporučujeme vše podepsat.  

 

Svačinu a pití si děti nosí z domova.  

 

Používání mobilních telefonů nebo tabletu ve ŠD není dovoleno.  

 

Nedoporučujeme nosit do ŠD vlastní hračky, pokémon kartičky… za případné ztráty 

nezodpovídáme.  

 

Dítě si můžete vyzvednout do 13.00hod a následně až v 15.00hod z důvodu organizace činnosti 

ŠD.  

 

K odchodu žáků využívá školní družina elektronický čipový systém Bellhop. Žáci jsou ze školní 

družiny vyzvedávání pomocí čipů, které se přikládají k terminálu u vchodu do školy. Terminál 

po načtení čipu předá požadavek na odchod dítěte do příslušného oddělení ŠD a následně 

vychovatelka uvolní dítě ze ŠD. Cena 1 čipu je 100Kč a zodpovědnost za jeho správné používání 

při vyzvedávání dítěte nese majitel čipu. 

 

Na období prázdnin je možno umístit žáka do ŠD pouze na základě písemné žádosti zákonných 

zástupců minimální 2 týdny před zahájením prázdnin. ŠD může být otevřena při minimálním 

počtu 10 žáků od 7.00hod do 16.00hod. Po projednání se zřizovatelem může ředitel přerušit 

činnost v době školních prázdnin. 

 

http://www.zssezemice.cz/

